[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАХ  ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»   МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

    01  марта 2023  года                                                                                № 23- р
с. Грахово

О создании инвестиционной команды
            В рамках внедрения Регионального инвестиционного стандарта, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30 сентября 2021 года № 591 «О системе новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации»,  в целях формирования комплексного плана привлечения и развития бизнеса, повышения инвестиционной привлекательности муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» и практических мерах по его реализации:
1. Создать постоянную инвестиционную команду в составе:
Инвестиционного уполномоченного инвестиционной команды:

- Глава муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Члены инвестиционной команды:

-Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по экономическим вопросам;

-Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ;

-Начальник Управления экономики и имущественных отношений;
-Заместитель начальника Управления экономики и имущественных отношений, Начальник Отдела экономики и информатизации;

-Начальник Отдела земельных и имущественных отношений;

-Начальник Отдела строительства, архитектуры и ЖКХ.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по экономическим вопросам.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский
район Удмуртской Республики»
                                                               В.И. Белов
исп. Поспелова М. А.
+7 (34163) 3-13-02